

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ่อลูกรัง - ดอนเสาชง หมู่ที่ 3,13
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ่อลูกรัง - ดอนเสาชง

2. หน้าที่ 3,13
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง / องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,653,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,429,998.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสกสรรค์ สุทธิช่วย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองช่าง อบต.ปากแพรง

7.2 ศรศักดิ์ ศรีคง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุทธิลักษณ์ ชนะภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ่อลูกรัง - คอนแสลง หมู่ที่ 3,13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ตร.ม.	5,500.000	1.70	9,350.00	1.3497	2.29	12,619.69
2	(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	1,650.000	343.21	566,296.50	1.3497	463.23	764,330.38
3		ตร.ม.	16,500.000	65.83	1,086,195.00	1.3497	88.85	1,466,037.39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกริต สายบ่อลูกรัง - ดอนเสาชิง หมู่ที่ 3,13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,500.000	29.27	482,955.00	1.3497	39.50	651,844.36
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	16,500.000	225.47	3,720,255.00	1.3497	304.31	5,021,228.17
6	2.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ตร.ม.	604.000	290.00	175,160.00	1.3497	391.41	236,413.45
7	3.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	80.000	600.00	48,000.00	1.3497	809.82	64,785.60

สุทธิลักษณ์ ชนะภักดิ์

05 กุมภาพันธ์ 2563 10:03:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ่อลูกรัง - ดอนเสาชอง หมู่ที่ 3.13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.3 Guard Rail	เมตร	52.000	1,800.00	93,600.00	1.3497	2,429.46	126,331.92
9	3.4 ป้ายจราจร บ 3 - บ 55	ชุด	2,000	2,110.00	4,220.00	1.3497	2,847.86	5,695.73
10	3.5 ป้ายจราจร ต 1 - ต 60,ต61	ชุด	26,000	2,300.00	59,800.00	1.3497	3,104.31	80,712.06
รวมราคากลาง								8,429,998.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ่อลูกวัง - ดอนเสาชอง หมู่ที่ 3,13 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรง


(ศรีศักดิ์ ศรีคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(เสกสรรค์ สุทธิชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุทธิลักษณ์ ชนะภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิลักษณ์ ชนะภักดี

05 กุมภาพันธ์ 2563